Tutor Tirocinio

Di seguito elencati recapiti e contatti dei Tutor del Tirocinio

I docenti tutor, in qualità di docenti della Scuola primaria e della Scuola dell'infanzia, grazie alla loro esperienza, supportano e guidano gli studenti e le studentesse all'interno del percorso di tirocinio curricolare, attraverso scambi e confronto collegiali in piccolo gruppo.

 

	TUTOR ORGANIZZATORI
Responsabili d'area
	Area di responsabilità
 
	Contatti
 
	Ricevimento
 
	Giornate di presenza
	Uffici 
 

	Edgarda Ardizzoni
	Rapporti con Scuole ed Enti territoriali
	albina.ardizzoni2@unibo.it
051 2091682
	Mercoledì 10.00-12.00(con appuntamento)

 
	lun - mar 

mer - giov
	n.24-25

	Maurizia Cotti
	Rapporti con Scuole ed Enti territoriali
	maurizia.cotti@unibo.it
051 2091682
	Lunedì mattina 

(con appuntamento;

è possibile concordare altre giornate)
	lun - mar 

mer 

giov/ven
	Ufficio Tirocinio 
(Aula C)

	Maria Franciosi
	Rapporti con Scuole ed Enti territoriali
	maria.franciosi@unibo.it
051 2091682
	Lunedì 10.00-12.00  
	Lun - mar 

mer (BO)

giov (RN)
	n.24-25

	Carlo Prandini
	Rapporti con Scuole ed Enti territoriali
	carlo.prandini2@unibo.it
051 2091682
	Giovedì 10.00-12.00
	lun - mar 

mer - giov
	Ufficio Tirocinio 
(Aula C)

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ivana Prete
	Internazionalizzazione
	ivana.prete2@unibo.it
051 2091680
	Giovedì 11.00 - 13.00 
	mar - mer 

giov 

ven/lun
	n.24-25

	Adriana Di Rienzo
	Tirocinio Nuovo Ordinamento T2
	adriana.dirienzo@unibo.it
051 2091681
	Venerdì 10.00 -12.00 (con appuntamento inviando mail)
	mar – mer

giov – ven 
	n.24-25

	Filippa La Loggia
	Tirocinio Nuovo Ordinamento T3
	filippa.laloggia@unibo.it
051 2091680
	Mercoledì 12.00 -14.00 (con appuntamento)
	lun - mar 

mer - giov
	n.24-25

	Carla Provitera
	Tirocinio Nuovo Ordinamento T4
	carla.provitera3@unibo.it
051 2091681
	Mercoledì 09.00 -11.00 
	mar – mer

giov – ven
	n.24-25

	
	
	
	
	
	


 

	TUTOR COORDINATORI
A tempo parziale
	Contatti
 
	Ricevimento
 
	Giornate di presenza
	Uffici 
 

	  Barbara Darolt 
	barbara.darolt@unibo.it 

051 2091680
	Lunedì 10.00-12.00
	 lun mar
	n.24-25

	Anna Draghetti
	anna.draghetti2@unibo.it
051 2091680
	Mercoledì 14.30-16.30
	mar - mer
	n.24-25

	Silvia Forti
	silvia.forti2@unibo.it
051 2091680
	Lunedì 10.00-12.00
	lun - mar
	n.24-25

	Monica Lavini
	monica.lavini@unibo.it
051 2091680
	Lunedì 10.00-12.00 
	lun - mar
	n.24-25

	Malva Miccoli
	malva.miccoli@unibo.it
051 2091680
	Giovedì 10.00-12.00
	mar - giov
	n.24-25

	Loretta Quartieri
	lorella.quartieri@unibo.it
051 2091680
	Lunedì 11.00-13.00
	lun - mar
	n.24-25

	Loretta Veterani
	loretta.veterani@unibo.it
051 2091680
	            

Lunedì 10.00-12.00
	lun - mar
	n.24-25


